
EDITAL PROAES/UFMS Nº 108, DE 20 DE AGOSTO DE 2025.

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DOS DESLIGAMENTOS DOS ESTUDANTES
BENEFICIÁRIOS DOS AUXÍLIOS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DA UFMS

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL, por meio
do Pró-Reitor de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o
disposto na Resolução Coun nº 399, de 21 de março de 2025, torna público o resultado dos
recursos interpostos ao Edital Proaes nº 96, de 1º de agosto de 2025, retificado pelo Edital
Proaes nº 100, de 12 de agosto de 2025. 

 

1. RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

1.1. Este Edital torna público o resultado da análise dos recursos interpostos
ao Edital Proaes nº 96, de 1º de agosto de 2025, retificado pelo Edital Proaes nº 100, de 12 de
agosto de 2025, cujo objeto é o desligamento de estudantes beneficiários dos Auxílios da
Assistência Estudantil da UFMS.

 

1.2. Os deferimentos encontram-se no Anexo I deste Edital.

 

1.3. Os indeferimentos encontram-se no Anexo II deste Edital.

 

ALBERT SCHIAVETO DE SOUZA,

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis.

Documento assinado eletronicamente por Albert Schiaveto
de Souza, Pró-Reitor(a), em 20/08/2025, às 16:20, conforme
horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no §
3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5831369 e o código CRC 910FF3E4.
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ANEXO I – DEFERIMENTOS 

(Edital Proaes/UFMS nº 108, de 20 de agosto de 2025.) 
 

DEFERIMENTOS 
 
Auxílio Alimentação  

RGA Nome 
202507440446 ANA BEATRIZ AJALA DOS SANTOS 

202307440183 ANA CAROLINA CORTINA AJALA 

202307440604 BENI CHRIST BOKOUENDE 

202509070441 CAMILLY CONCEIÇÃO CAMILO CORREA GARCIA 

202507990420 CAROLINE LIMA CARVALHO 

202507440250 JAMILE MARIA RODRIGUES CATHARINO 

202308040316 LARISSA EMANUELY CATANOZI DE ANDRADE 

202513030246 LUCAS DE ASSIS MIRANDA 

201913030040 MATHEUS CAMPOS DE QUEIROZ 

202007440587 MAURO FERNANDO CAVALCANTE PEDROSA 

202513030220 PAULINA APARECIDA DE LIMA SEVERINO 

202307440434 RAISSA DRIELY DE SA AQUINO 

202307440515 ROSA DE FELIPE NSANG VIÑEL NFONO 

202007440145 SCARLLATE BEATRIZ SILVA DE FARIA 

202507440659 STANISLAS MAHOUWA HOUESSOU 

 
Auxílio Moradia 

RGA Nome 
202507440446 ANA BEATRIZ AJALA DOS SANTOS 

202126010187 ANA PAULA ZAMBRANA VIEIRA 

202408060769 BIDKAR LAURENTINO PAZ ROSENDO 

202407440703 DENISE STELA INÁCIO GANGA 

202423040366 HYGOR DONEGA DE SOUZA 

202321110551 ISABELA PEREIRA DOS SANTOS 

202507440250 JAMILE MARIA RODRIGUES CATHARINO 

202308040413 JORGINA DA SILVA 

201907990135 KARLA IASMIN LOPES DE LIMA 

201921110473 LETICIA RODRIGUES CARRIJO 

202513030246 LUCAS DE ASSIS MIRANDA 

202321020137 LUIS AUGUSTO ZOTTI DA SILVA 

202007440587 MAURO FERNANDO CAVALCANTE PEDROSA 
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202413030074 MIGUEL FERREIRA BENITES 

202513030220 PAULINA APARECIDA DE LIMA SEVERINO 

202407440754 URBAIN TOSSA 

201907990526 VITORIA BIANCA LIMA DANTAS 

 
Auxílio Permanência 

RGA Nome 
201907990291 ABNER TEODORO MENEZES DOS SANTOS 

202507440446 ANA BEATRIZ AJALA DOS SANTOS 

202419050697 ANA GRAZIELA MONTEIRO DOS SANTOS 

202126010187 ANA PAULA ZAMBRANA VIEIRA 

202408060769 BIDKAR LAURENTINO PAZ ROSENDO 

202519050168 BRUNO DE ARAUJO DOURADO 

202323040305 CRISTHYAN DE OLIVEIRA GURSKI 
202304460558 DEIVISON PEREIRA GONCALVES 

202424030283 ELYS JENIFFER LOPES DANIELSON 

202423040366 HYGOR DONEGA DE SOUZA 

202321110551 ISABELA PEREIRA DOS SANTOS 

202507440250 JAMILE MARIA RODRIGUES CATHARINO 

201907990135 KARLA IASMIN LOPES DE LIMA 

202308040316 LARISSA EMANUELY CATANOZI DE ANDRADE 

201921110473 LETICIA RODRIGUES CARRIJO 

202513030246 LUCAS DE ASSIS MIRANDA 

202321020137 LUIS AUGUSTO ZOTTI DA SILVA 

202007440587 MAURO FERNANDO CAVALCANTE PEDROSA 

202413030074 MIGUEL FERREIRA BENITES 

202513030220 PAULINA APARECIDA DE LIMA SEVERINO 

202419050182 PAULO HENRIQUE RODRIGUES CORREA 

202412010037 RICARDO FRANCISCO DA SILVA FARIAS 

202307440515 ROSA DE FELIPE NSANG VIÑEL NFONO 

201907990526 VITORIA BIANCA LIMA DANTAS 

 
Auxílio Transporte 

RGA Nome 
202507440446 ANA BEATRIZ AJALA DOS SANTOS 

202507990420 CAROLINE LIMA CARVALHO 

202307440515 ROSA DE FELIPE NSANG VIÑEL NFONO 

202209040156 TAYLA MONIQUE MOREIRA SILVA 
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ANEXO II – INDEFERIMENTOS 

(Edital Proaes/UFMS nº 108, de 20 de agosto de 2025.) 
 

INDEFERIMENTOS 
 
Auxílio Alimentação 

RGA Nome 
202407440681 ALICE FONSECA ALFONSO AGRIMPIO 
202507950452 AMANDA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 
202508060051 AMANDA GOMES ALBERTO 
202507020048 ANA CAROLINA MUNHOZ SANTIAGO 
202418020425 ANA CRISTINA OLIVEIRA DE FARIAS 
202407950299 ANA JÚLIA DA SILVA PEREIRA 
202407990320 ANA LUIZA MARTINS CÂNDIDO DE FARIA 
201913030407 ANA PAULA PEREIRA CARVALHO 
202313030374 ANTONIA ERVILE RABELO DA SILVA 
202307990418 BRYAN DOS SANTOS NOGUEIRA 
202408040415 CAMILA MOREIRA DA SILVA 
202407280331 CAMILLY VITÓRIA RAMIRES FERREIRA 
202307430129 CARLOS EDUARDO GOMES 
202507440349 CARLOS GUSTAVO MENEZES QUARESMA 
202407440509 CHRIS WALLACE SIQUEIRA PORTIGO 
202207880068 CIBELLI DA SILVA ESTRELA MATIEL 
202417020391 CLEDENICE VERON MORELIS 
202407890245 DENYS CAETANO DINIZ 
202007990404 EVELYN NATIELI DO NASCIMENTO RODRIGUES 
202513030084 FRANCISCA EMILY RABELO DA SILVA 
202407950515 GABRIEL DE CASTRO THEODORO 
202507810510 GABRIEL PACHECO DE SOUZA 
202108040312 GABRIELA DA SILVA DERVALHE 
202407880185 GUILHERME FERREIRA ARAUJO 
202507440667 GUSTAVO WENRY FERNANDES DA SILVA 
202307930466 HELOÍSA MARIA MORELLI RIBEIRO 
202409040117 IASMIM VITORIA DOS SANTOS ALMEIDA 
202509070387 ISADORA DE AZEVEDO BUENO 
202507440594 ISIS OPENHY GOMES CÁ 
202318020016 JOAO ALBERTO GONÇALVES COSTA 
202107440414 JOSÉ ELIAS BORGES DA SILVA 
202518290394 JOSIELI OLIVEIRA MARTINS 
202507430025 JULIA SIMONETE DE SOUZA 
202507430190 KAUA TAKESHI YOSHIDA 
202507890069 LAIS LIMA DE SALIS 
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202107990147 LEANDRO MARCELLO DE OLIVEIRA 
202508030438 LETICIA FELIPE BARBOSA 
202507990322 LINCON MARTINS DA COSTA 
202307960314 LIVIA DA SILVA CAVASSAN 
202507990349 LÍVIA SILVA DA ROCHA 
202408040326 LUAN AUGUSTO RODRIGUES NUNES 
202509030407 LUCIMEIRE APARECIDA DOS SANTOS 
202507440454 LUIS FELIPE OLIVEIRA SILVEIRA DE SOUZA 
202107430257 MARCELLE LUNA SOUZA 
202507890123 MARCOS VICTOR ROCHA DA SILVA 
202307960152 MARIA CLARA BOTTAN RODRIGUES 
202407810381 MARIA EDUARDA CHAGURI CAPEZZUTO 
202509070433 MARIA EDUARDA VIEIRA DA SILVA 
202307810444 MARIANA FRANCISCO PEREIRA 
202107980028 MARIANA VENÂNCIO DA SILVA 
202107010118 MATEUS LUIZ LEITE FLEURY DOS REIS 
202407880037 MIGUEL JAREDE AVILA 
202407450229 MILENA MAGRI MARIN 
202007980310 PEDRO GUILHERME DA SILVA LIMA 
202507430289 PEDRO HENRIQUE ALVES DA SILVA 
202513030319 RAQUEL ANDRADE JACQUES 
202507430122 RAUL DERIK MARTINS RAMOS 
202507020056 RAYRA ROCHAEL LEDO SCISLEWSKI 
202307990507 SALETE PEIXOTO FERREIRA 
202507990187 VICTOR LUCAS ALVES DE ATAIDE 
202208040187 WESLEY AFONSO LOPES 
 
Auxílio Creche 

RGA Nome 
202530040700 ANNE RAMILY DE BRITO DA SILVA 
202029120135 FERNANDA THAINÁ DE OLIVEIRA SPINOLA SANCHES 
202508030250 JANAINA APARECIDA JAQUES MORAES 
201912010070 LUANA AMALIA RIBEIRO DOS SANTOS 

 
Auxílio Moradia 

RGA Nome 
202407440681 ALICE FONSECA ALFONSO AGRIMPIO 
202226010456 AMANDA GABRIELLE CERQUEIRA MOTA 
202413030511 ANA LUÍSA VIANA DA SILVA 
202111020262 ANDRÉIA GABRIEL LIPÚ 
202421030150 ANDRESSA VITÓRIA PAPA PEREIRA 
201907440089 BEATRIZ FLAUZINO DE OLIVEIRA 
202427010364 BEATRIZ PEREIRA DO VALLE 
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202121110248 BRYAN HENRIQUE MORAES LEITE 
202421040148 CAMILA DOS SANTOS SORILLA 
202507440349 CARLOS GUSTAVO MENEZES QUARESMA 
202507990403 CLEIA SOUSA LEAL FIRMINO 
202213030542 DANIELE LOPES DE SOUZA PALMA 
202225040505 DEBORA JAMILLY ALVES DA CONCEICAO 
202021110220 DHERLEY DENIZ BRANDÃO 
202325060451 EDUARDA MIRANDA MORINIGO 
202526020198 ELDINEY LUIZ PAIZ FLORES 
202121030414 EMÍLIO SANCHES DE ANDRADE NETO 
202311020533 FABRÍCIO GALDINO LOPES 
202521030772 GABRIEL DE SOUZA MACIEL 
202521040492 GABRIELI FERREIRA DA SILVA 
202428020347 GIOVANA DE BRITO FONTANA 
202419050484 HEMANUELA GABRIELA GUTIERREZ FERNANDES 
202129070334 IAN NETTO MACIEL GIL 
202021030323 IGOR MASACHI NONATO ITO 
202407440738 ISAAC IOGAN DE ARAUJO BATISTAO 
201923040057 ISIS EDUARDA BASTOS SILVA 
202314070566 IZABELI DE SOUZA ROCHA 
202523040392 JAQUELINE DA SILVA GARCIA 
202104461186 JEILIANE XAVIER BARBOSA 
202426010301 JERRI CANDIDO PEREIRA 
201913030130 JEYSIELLI CRISTALDO ARGUELHO 
202523040333 JHENNIFER CUTRIM DE SOUSA 
202421020619 JHEYNNARA SALDANHA DE SOUZA 
202104430108 JOAO AUGUSTO PEREIRA MENDES 
202107440414 JOSÉ ELIAS BORGES DA SILVA 
202224060316 JULIO CESAR ZERBINATO RODRIGUES 
202421020627 KAIO MARCIO SENTURION VALDEZ 
202004320246 LANA THAYS PIRES DA SILVA 
202319070360 LÍLIAN LAIZA DE LIMA BRITO 
202019040449 LIVIA FERNANDES RAMOS 
202226010235 LUCYANNA DA SILVA CABO 
202413050318 LUDMILLA FERNANDES BARBOSA 
202127010083 MARIA EDUARDA DEPETRIZ FRANCO 
202419060820 MATEUS DE OLIVEIRA SANTOS 
202304470049 MATHEUS FREIRE GONCALVES 
202121040355 MELINA SIMAO DE ASSIS GRACA 
201905410417 MYLENA SILVA NEVES URQUIZA 
202407440711 PAULO LUIZ DE OLIVEIRA ALMEIDA 
202007980310 PEDRO GUILHERME DA SILVA LIMA 
201923040219 RAFAELA SAYURI BERNARDINO DAIKAWA 
202312030400 RÁGATA RAQUEL SANTOS DE OLIVEIRA 
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202213020121 RUTH GUILHERME SANTOS 
202519070401 SAMUEL CARLO FIALHO CARDOSO 
202321110128 SAMUEL JOSÉ DA SILVA 
202411020675 VALDEIR EMANOEL PEREIRA DOS SANTOS 
202519070410 VINÍCIUS DA SILVA SANTOS 
202030050455 VITOR DIEGO GONCALVES FORTI 
202029070375 VITÓRIA FERNANDA MARTINS GOMES 
 
Auxílio Permanência 

RGA Nome 
202212030239 ALCIDES RODRIGUES DE PADUA NETO 
202409070296 ALCIONE SILVA DE OLIVEIRA FARIA 
202331010134 ALESSANDRA ROBERTA TEZZA RODRIGUES 
202519060538 ALEXANDRE GILL LELIS 
202527010536 ALINE LIRA RODRIGUES 
202528020144 AMANDA DE GASPARI TOYOSATO 
202405520408 AMANDA ROMAN BURGOS 
202512010160 ANA ANITA DE OLIVEIRA CRISTALDO 
202519040138 ANA CAROLINE NOGUEIRA DA SILVA 
202526040296 ANA CLARA ANDINO ARGUELHO DA SILVA 
202408030487 ANA CLAUDIA OLIVEIRA DA COSTA 
202418020425 ANA CRISTINA OLIVEIRA DE FARIAS 
202523040201 ANA ESTHER VIEIRA COELHO SILVA 
202407950299 ANA JÚLIA DA SILVA PEREIRA 
202413030511 ANA LUÍSA VIANA DA SILVA 
201913030407 ANA PAULA PEREIRA CARVALHO 
202521060787 ANDREH GABRYEL DOS SANTOS ALEXANDRE 
202430080564 ANDRELINA LÔBO DE CASTRO BARBOSA 
202304390061 ANDRESSA MORENO BRITES 
201912010046 ANGÉLICA MARIA CALDEIRA 
202421030568 ANTONIO OLIVEIRA DE SOUZA 
202219050740 BEATRIZ DA SILVA PONCES 
201907440089 BEATRIZ FLAUZINO DE OLIVEIRA 
202221030068 BEATRIZ LAWREN DA ANUNCIAÇÃO TOLEDO 
202529120487 BRENDON NOVAIS DA SILVA 
202519040456 BRUNO QUEIROZ MARTINEZ 
202121110248 BRYAN HENRIQUE MORAES LEITE 
202407950213 CAIO FELIPE BORGES DE FARIA 
202421040148 CAMILA DOS SANTOS SORILLA 
202408040415 CAMILA MOREIRA DA SILVA 
202307810193 CAMILLI VITORIA OLIVEIRA CARREIRA 
202407280331 CAMILLY VITÓRIA RAMIRES FERREIRA 
202507440349 CARLOS GUSTAVO MENEZES QUARESMA 
202430080386 CLORIVALDO ROSA CONCEIÇÃO NETO 
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202213030542 DANIELE LOPES DE SOUZA PALMA 
202021110220 DHERLEY DENIZ BRANDÃO 
202125030354 EDUARDA BORGES DE JESUS 
202325060451 EDUARDA MIRANDA MORINIGO 
202227010085 EDUARDO DOS SANTOS NASCIMENTO 
202329010246 ELIANO NERES NUNES JÚNIOR 
202305520155 ELYKIMARY VICTORIO VIEIRA 
202121030414 EMÍLIO SANCHES DE ANDRADE NETO 
202120010045 ENZO MOURA DE SOUZA 
202430020553 ENZO RORYS 
202425040681 ERICK ISMAEL ROMERO 
202204460440 ERIKA ELLEN GOMES RODRIGUES 
202229130487 ESTER DA SILVA PAGANARDI 
202004320173 ESTER JOICE AMORIM TEODORO 
202525060366 ESTER LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA 
202029120135 FERNANDA THAINÁ DE OLIVEIRA SPINOLA SANCHES 
202029110210 GABRIEL AUGUSTO BRANDAO MONTEIRO 
202108040312 GABRIELA DA SILVA DERVALHE 
201912010615 GABRIELA FLORENTINO MARQUES 
202307830429 GABRIELA MEDINA BARBOSA DOS SANTOS 
202409070105 GABRIELLE LEAL FAGUNDES SOARES 
202321060104 GABRIELLY AYALA CANO 
202407440452 GEOVANA BARBOSA MUNIZ 
202121020320 GEOVANA NEVES VICENTE 
202428020347 GIOVANA DE BRITO FONTANA 
202507440667 GUSTAVO WENRY FERNANDES DA SILVA 
202419050484 HEMANUELA GABRIELA GUTIERREZ FERNANDES 
202125060555 HENRIQUE COSTA STRAQUICINI 
202431070538 HENRIQUE LOPES CARDOSO 
202329110224 HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 
202129070334 IAN NETTO MACIEL GIL 
202409040117 IASMIM VITORIA DOS SANTOS ALMEIDA 
202305520376 IGOR COSTA BARROS 
202021030323 IGOR MASACHI NONATO ITO 
202528010190 ISABELLA TEIXEIRA DOS SANTOS 
201923040057 ISIS EDUARDA BASTOS SILVA 
202419050026 IZABELA CHACHA ISSAHAK 
202421020635 IZABELA DE ALMEIDA DE OLIVEIRA 
202007880064 IZABELA DE LIMA CHIQUITO 
202314070566 IZABELI DE SOUZA ROCHA 
202331010630 JAQUELINE STHEFANY JARA GONZALEZ 
202421110227 JEAN CARLOS SANTANA MOREIRA 
202407440061 JEAN MAX CAMARGO HAMPEL 
202321030485 JEAN NUNES SILVA 
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202104461186 JEILIANE XAVIER BARBOSA 
202304500339 JENIFER GARAHI PATROCINIO 
201913030130 JEYSIELLI CRISTALDO ARGUELHO 
202421020619 JHEYNNARA SALDANHA DE SOUZA 
202221040047 JIANE ISABEL SANTANA MOREIRA 
202028010468 JOANES DE OLIVEIRA MUCHACHO 
202318020016 JOAO ALBERTO GONÇALVES COSTA 
202421030550 JOAO GUILHERME LEMOS DE CARVALHO DA SILVA 
202507880357 JOAO JOSHUAH CECATTO 
202421030320 JOÃO VITOR DE SOUZA ASSIS 
202419060080 JOÃO VITOR SOUZA BARBIER DA SILVA 
202107440414 JOSÉ ELIAS BORGES DA SILVA 
202518020257 JOSE LUCAS RODRIGUES LOPES 
202007810570 JOSÉ TAGLIAFERRO CARLOS FILHO 
202518290394 JOSIELI OLIVEIRA MARTINS 
202529070226 JULIANE CONCEIÇÃO SANTOS 
202224060316 JULIO CESAR ZERBINATO RODRIGUES 
202421020627 KAIO MARCIO SENTURION VALDEZ 
202407280390 KAROLINE FELIPE NOGUEIRA 
202507430190 KAUA TAKESHI YOSHIDA 
202230040437 KAUANY SOUZA DE ARRUDA MIRANDA 
202011020295 KETELYN TAYNARA DOS REIS LEITE 
202305690522 LARISSA DA SILVA CÂNDIA 
202228010399 LARISSA RODRIGUES DA SILVA 
202528020454 LARISSA RODRIGUES PEREIRA 
202212030441 LAYS DE SOUZA VASQUEZ 
202319070360 LÍLIAN LAIZA DE LIMA BRITO 
202519070738 LÍVIA DE SANTANA 
202019040449 LIVIA FERNANDES RAMOS 
202126010195 LÍVIA RODRIGUES PEREIRA 
202408040326 LUAN AUGUSTO RODRIGUES NUNES 
202525010520 LUAN HENRIQUE BRASIL MEDEIROS 
202129040281 LUANA AIELLO MONTEIRO 
201912010070 LUANA AMALIA RIBEIRO DOS SANTOS 
202519060740 LUCA TONI OLIVEIRA SALLES 
202119060670 LUCAS RENATO CORRÊA DO ESPÍRITO SANTO 
202405480503 LUCIA VITORIA DE CAMPOS DE SOUSA 
202509030407 LUCIMEIRE APARECIDA DOS SANTOS 
202413050318 LUDMILLA FERNANDES BARBOSA 
202305690085 LUIS ANTÔNIO PINHO DE SOUZA 
202231020162 LUIZ FERNANDO LIBORIO DA SILVA 
202519040251 LUIZ HENRIQUE ALVES MERCADO 
202419050190 LUIZ MIGUEL PEREIRA FRANCOLINO 
202519040502 LUIZ PAULO DE OLIVEIRA FILHO 
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202504130012 MAINARA GOMES DE FIGUEIREDO 
202521060027 MARCOS ANTONIO GREGÓRIO JUNIOR 
202519040260 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA FERREIRA 
202425040185 MARIA EDUARDA SOARES CITOLINO 
202307810444 MARIANA FRANCISCO PEREIRA 
202226040274 MARIANA LEAO MARQUES DE OLIVEIRA 
202411020730 MARYANE DA SILVA SANTOS 
202214050075 MATEUS ANDRADE PEREIRA 
202419060820 MATEUS DE OLIVEIRA SANTOS 
202304470049 MATHEUS FREIRE GONCALVES 
202521040468 MATHEUS HENRYQUE DA SILVA CRISTALDO 
202522030199 MATHEUS NASCIMENTO DOS PASSOS 
202112030393 MICAELA SILVA ARGUELHO DOS SANTOS 
202407880037 MIGUEL JAREDE AVILA 
202519060295 NATÃ ROJAS DA SILVA 
202407440711 PAULO LUIZ DE OLIVEIRA ALMEIDA 
202007980310 PEDRO GUILHERME DA SILVA LIMA 
202507430289 PEDRO HENRIQUE ALVES DA SILVA 
202519040316 PEDRO HENRIQUE DA SILVA CARVALHO 
202319050288 PEDRO HENRIQUE KAUAN ALONSO MENDES 
202228020300 PETERSON FERNANDES MENDES 
201923040219 RAFAELA SAYURI BERNARDINO DAIKAWA 
202223040214 RAFAELLA LOPES BUCIOLI 
202407990215 RAFAELLA LUIZA PEREIRA DE MACÊDO FARIA 
202312030400 RÁGATA RAQUEL SANTOS DE OLIVEIRA 
202408040245 RAIANE DO NASCIMENTO SILVA 
202405620356 RAYKA EISHYLA CASANOVA DA SILVA 
202312010221 RENAN REGOS DA SILVA 
202407880193 RENATO CEZAR DA MOTA BORGES JUNIOR 
202419060471 ROBERTA DA COSTA OLMOS 
202213020121 RUTH GUILHERME SANTOS 
202519070401 SAMUEL CARLO FIALHO CARDOSO 
202224060294 SAMUEL OJEDA SILVEIRA 
202121010332 TAIS KAROANE MARCOLINO DA SILVA 
202405530225 TATIANE DE OLIVEIRA SILVA 
202307830496 THABATA AGATHA BRAVO DA SILVA 
202204460432 THAIS RODRIGUES LOPES 
202030050161 THÁMIRIS VITÓRIA ROSEL DOS SANTOS 
202428010074 THAWANY ALVES KUSKOSKI 
202324020138 THIAGO FERREIRA MARIA 
202305690557 VANESSA DO CARMO DELGADO 
202021110025 VINICIUS OVANDO DA SILVA 
202030050455 VITOR DIEGO GONCALVES FORTI 
202525060390 VITORIA DE ABREU FLORES 
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202205490181 VITORIA DOS SANTOS PEREIRA 
202029070375 VITÓRIA FERNANDA MARTINS GOMES 
202126010381 VITÓRIA LAISLA VIEIRA DE PAULA 
202408060246 VIVIANE PATRICIA FERNANDES 
202419040730 WALDECIR DOS SANTOS VERA 
202208040187 WESLEY AFONSO LOPES 
202421020228 WICARO PESTANA GREGÓRIO DE JESUS 
202129110212 WITTORIA KAUANY SOUZA BARBOSA 
201926010302 YURI DA SILVA MATIAS 
 
Auxílio Transporte 

RGA Nome 
202409070296 ALCIONE SILVA DE OLIVEIRA FARIA 
202417020391 CLEDENICE VERON MORELIS 
202505490314 DANIELE DE SOUZA AMORIM 
201905130430 DORACY KAIDA 
202505250313 GABRIEL JUNIOR DURAN DIAS 
202409040117 IASMIM VITORIA DOS SANTOS ALMEIDA 
202304500339 JENIFER GARAHI PATROCINIO 
202104430108 JOAO AUGUSTO PEREIRA MENDES 
202507430190 KAUA TAKESHI YOSHIDA 
202226010235 LUCYANNA DA SILVA CABO 
202507440454 LUIS FELIPE OLIVEIRA SILVEIRA DE SOUZA 
202407810381 MARIA EDUARDA CHAGURI CAPEZZUTO 
202307810444 MARIANA FRANCISCO PEREIRA 
202504470131 MARINALVA MARIM DAVALO PLACIDO 
201905410417 MYLENA SILVA NEVES URQUIZA 
202525010474 PABLO CESAR DE OLIVEIRA CRISTALDO 
202504390294 REUEL RODRIGUES SANTANA DA SILVA 
202108031216 SAMARA NOBRES ALVARENGA 
202507990187 VICTOR LUCAS ALVES DE ATAIDE 
202525010270 WASHINGTON MATCHUA DA SILVA 
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